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32 Ergebnis - Hindernisfahren Zweispanner Pferde KI. A

Preis des Vereins fur Landwirtschaft und

Bralicnriimsnriede 1Im Krels STeIlnTiirrn

Nennungen: 14 Starter: 11 Platziert: 4 Ausgeschieden: 0 Nicht angetreten: 0

Hinweis (R = Reserveplatzierung Z = Zusatzplatzierung n.St. = nicht in SR oder St.)

GNr

Fahrer
Verein
Pferde

Zeit
EZ: 117

FPkt

ZPkt

GesPkt

dismuiy

Geldpreis

46

44

Sander, Anja

RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927 / Rheinla
(620) Isi 16 (721) Lissy 531

Pleie, Marion *

ZRFV Riesenbeck e.V. / Westfalen
(449) Ecky P (1131) Wyatt P

=

113,22

119,69

0

0,00

1,35

0,00

1,35

40 €

32€

114

112

Robert, Erich *

Kutschenclub Altenberge e.V. / Westfal
(1171) Will Nix (1175) Tut Nix
Kemper, Heinrich *

Fahr- und RV Wettringen e.V. / Westfal
(1151) Allure 20 (1152) Armani Jazz

110,45

110,87

0,00

0,00

3,00

3,00

26 €

22€

43

41

Peters, Anke
PSV Hellern / Weser-Ems
(748) Luca 121 (982) Santus 15

Koers, Christian *
Fahr- und RV Wettringen e.V. / Westfal
(920) Rayk 2 (1063) Sundro

115,32

119,00

0,00

1,00

3,00

4,00

45

48

Sahle, Albert *
RV St.Martin Greven-Bockholt e.V. /W
(521) Flocke 464 (891) Quentin 115

Swiezynski, Michael
RURV Rastede / Weser-Ems
(934) Robijn d'Sier (1147) Lotus

114,44

129,30

0,00

6,15

6,00

6,15

37

42

Bali Hajagos, Zoltan *
ZRFV Riesenbeck e.V. / Westfalen
(1099) Vamos 18 (1113) Vilmos 6

Koller, Walter *
ZRFV Riesenbeck e.V. / Westfalen
(15) Alandra 6 (34) Anouk 54

123,99

130,27

3,50

6,64

6,50

9,64

10

49

Tempelmann, Imke
RZFG Herdecke-Ende e.V. / Westfalen
(472) Eurasien (539) Frederuna

125,41

4,21

13,21

11

Gesamt - Geldpreis:

120 €

19:59
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